國立臺東大學附屬特殊教育學校 114 學年度第一學期

第 1 次語文領域教學研究會會議紀錄

時間：中華民國 114 年 09 月 09 日（星期一）16時 00 分

地點：

主持人：領域召集人

紀錄：

出席人員：如簽到表所示。

壹、主席致詞

一、特殊教育學校應比照普通學校成立「課程發展委員會」，下設

「各學習領域課程小組」；今日將於會議中討論本領域相關教學

議題，以落實適性課程之推動。

二、學生分組情形於今日會議通過後實施，日後非特殊情形不予更

動；若有需要更動者，請填寫課程分組異動申請表送教學組審

核。

三、建議各位教師可思考將性平議題融入課程教學中。

四、相關來文宣讀(請視各領域實際情形增刪本項)。

貳、討論內容

案由一：

討論內容：

決議：

案由二：

討論內容：

決議：

(請視實際討論內容增刪)

參、臨時動議

肆、主席結論：感謝教師今日與會。

伍、散會：16 時 40 分。